
PROTOKÓŁ Nr 10/2016 
przebiegu posiedzenia stałej Komisji ds. Integracji Samorządowej  

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 
 

Wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Dzielnicy odbyło się w siedzibie Urzędu Miasta Zielona Górze 
przy ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego 41, początek godzina 14.20. 
Wspólne posiedzenie Komisji otworzył i jej przewodniczył Przewodniczący Komisji ds. Kultury, Sportu i 
Rekreacji oraz Spraw Społecznych radny Jerzy Żetecki. 
Następnie Prowadzący Komisji stwierdził prawomocność posiedzenia z uwagi na obecność wymaganego 
qworum ,w składach poszczególnych komisji, dalej przywitał zebranych w osobach: Przewodniczącego 
Zarządu Mariusza Zalewskiego, Z-cę Przewodniczącego Zarządu Sebastiana Jagiełowicza, Kierownika 
Biura Dzielnicy Urszulę Zamiatała, Panie i Panów radnych.  
 
Prowadzący wspólne posiedzenie Komisji powiedział, że wszyscy radni otrzymali porządek posiedzenia 
poczym odczytał porządek podany w zawiadomieniu. 
Po odczytaniu porządku, spytał czy są propozycje zmiany porządku. 
 
Zmian nie zgłoszono. Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad.1 
1/ 
Prowadzący poinformował, że projekt uchwały dotyczy wskazania przedstawiciela Dzielnicy Nowe Miasto do 
udziału w komisjach konkursowych. 
 
Przewodniczący Rady Dzielnicy, powiedział, ze na jego ręce wpłynęło pismo Prezydenta Miasta, z prośba o 
wyznaczenie radnego Dzielnicy, do udziału w pracach komisji konkursowych, podczas których zostaną 
wybrani Dyrektorzy Zespołów Szkół, które będą funkcjonować na terenie Dzielnicy. 
 
Przewodniczący Rady Dzielnicy, zaproponował aby na przedstawiciela radnych zgłosić radnego Sebastiana 
Jagiełowicza, poczym spytał czy radny wyraża zgodę na pracy w Komisji. 
 
Radny Sebastian Jagiełowicz wyraził zgodę. Innych kandydatur nie zgłoszono. 
 
 
Przewodniczący Komisji ds. Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Spraw Społecznych spytał, członków Komisji kto 
jest za przyjęciem projektu uchwały. Za przyjęciem projektu głosowało 7 osób, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 
 
Przewodniczący Komisji ds. Integracji Samorządowej spytał, członków Komisji kto jest za przyjęciem 
projektu uchwały. Za przyjęciem projektu głosowało 8 osób, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 
 
Przewodniczący Komisji ds. Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej spytał, członków Komisji kto jest za 
przyjęciem projektu uchwały.Za przyjęciem projektu głosowało 5 osób, nikt nie był przeciw, 1 osoba 
wstrzymała się od głosu. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
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